
Пазари на територија на општината 

 

Пазар на ул.Тодосија Паунов (Автобуска) 

Вид на стока: овошје, зеленчук, млечни производи, текстил и др. 

Работно време: 07:00 – 16:00 

Пазар на ул. Борис Трајковски (отворен зелен пазар) 

Вид на стока: овошје, зеленчук, млечни производи, текстил и др. 

Работно време: 07:00 – 16:00 

Пазар на ул. Гоце Делчев (затворен и отворен пазар) 

Вид на стока: овошје, зеленчук, млечни производи, текстил и др. 

Работно време: 07:00 – 16:00 

 

Пазарен ден: четврток 

 

 

 

 

 


